
GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L. 
Galati, J17/879/2010 
CUI RO 27413181                                                                                
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 
                                                                                                                     
 

Hotărârea nr. 3 
Din 18.05.2018 

 
Asociatul unic, unitatea administrativ teritorială Municipiul Galaţi, prin organul său 

deliberativ Consiliul Local al Municipiului Galaţi, prin reprezentantul A.G.A. la Gospodărire 
Urbană S.R.L., dl Vals Vergiliu-Sorin, întrunit în şedinţă extraordinară, în data de 18.05.2018,  
ora 15:00, la sediul din Galaţi, str. Traian, nr. 246 şi-a desfăşurat lucrările cu respectarea 
prevederilor Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare 

Având în vedere prevederile H.C.L. 249/2010; H.C.L. nr. 288/2010 şi H.C.L. nr. 290/2010, 
modificate şi completate prin H.C.L. nr. 349/30.09.2010; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 31/1990 a societăților comerciale, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile O.U.G. nr. 109/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Avand in vedere prevederile H.C.L. 274/24.04.2018; 
Având in vedere actul constitutiv al societății GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L., 

        
                                                              HOTĂRĂŞTE: 
 
Art. 1. Se aproba completarea obiectului de activitate al societatii Gospodarire Urbana S.R.L. 
Galati, cu codurile CAEN -0312 Pescuit in ape dulci si CAEN 0322 – Acvacultura in ape dulci, 
activitati ce se vor desfasura la sediul secundar din Comuna Vanatori, Zona de Agrement Lac 
Vanatori, tarlaua 66, parcela 853/1, 855, 858, 859, 860, extravilan, jud. Galati. 
Art. 2. Actul constitutiv se modifica in sensul celor precizate in art. 1 din prezenta hotarare. 
Art. 3. Se împuterniceşte dra. Stoica Andreea, identificată cu CI seria         nr.            , eliberată 
de                , la data de                 , CNP              , domiciliată în                  , în vederea depunerii 
şi ridicării documentelor de la Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Galaţi. 
 
                                                                 Asociat Unic, 
                                               Unitatea Administrativ Teritoriala, 
                                                            Municipiul Galați, 
                                                                        Prin 
                                                 Reprezentant, Vals Vergiliu Sorin 
 


